南通市社科联2011年公开选聘事业人员简章
根据《南通市事业单位招聘工作人员实施办法》（通人开[2005]47号），南通市社科联面向社会公开选聘事业编制工作人员1名。现将有关事项公告如下：
一、选聘岗位

市社科联办公室（编辑部）工作人员（全额拔款事业编制性质）。
二、选聘范围

面向全市各县（市）区委、政府办公室，县（市）区新闻系统，教育系统，市直机关，市属事业单位在编工作人员。
三、选聘条件
1、具有较好的政治素质、马克思主义理论修养；有扎实的文字功底，擅长公文写作；

2、爱岗敬业，具有吃苦耐劳和乐于奉献的精神。
3、大学本科及以上学历，年龄在45周岁以下，有编辑或办公室工作经历者优先。

4、近三年（2008、2009、2010）年度考核等次为称职（合格）以上。
5、南通地区户籍，身体健康。
有下列情形之一的，不得参加公开选聘：
1、涉嫌违纪违法正在接受审查尚未作出结论的。

      2、受处分期间或未满影响期限的。

      3、按国家有关规定，对工作地区、工作单位或单位机构层次等有限制性规定的的人员。

      4、法律、法规规定的其他情形。

四、选聘程序
1、报名
     时间：2011年1月5日至10日。
方式：从南通党建网（www.ntdj.gov.cn）、南通人事考试网（www.ntpta.gov.cn）、南通社科网(www.ntskw.cn)下载《南通市社科联公开选聘事业人员报名表》,填好后与近期免冠2寸照片（电子版本）一并发至ntskl@163.com。

     联系方法：南通市社科联办公室（世纪大道6号），蒋建民。电话：85098966、18921609610。

2、资格审核

     报名人员于2010年1月11日到市社科联（市行政中心综合楼1317室），现场提交本人身份证、学历及学位证书、户籍证明等相关资格证明材料,以上所有证件、材料、须交验原件，并提供复印件2份。市社科联依据本《简章》规定对报名人员进行资格审核。报名人数与岗位选聘人数达到3∶1方可开考。
3、组织考试
考试采取笔试和面试相结合的方式进行。笔试为闭卷考试。主要内容包括：综合知识考试，重点考查应试者的公共基础知识、写作基础知识以及综合文字水平。笔试时间：2011年1月15日上午9:00-11:OO;考试地点：另行通知。根据考试分数，从高分到低分，按照选聘职位与参考人数1:3的比例确定面试人选。面试时间、地点：另行通知。
4、考察和体检
面试结束后，按笔试和面试成绩各占50%合计应聘人员的总成绩。根据选聘岗位计划数从高分到低分按照1∶2的比例确定参加体检和考察人选。社科联对考察人选的德、能、勤、绩、廉等方面进行全面考察，形成书面考察材料，并按照相关规定确定聘用人选。
考察或体检不合格的，由选聘单位从考试对象中按照成绩从高到低依次确定递补考察、体检人选。
5、公示与审批
对拟聘人选名单进行公示，公示期为7天。公示期满后，符合选聘条件的，由市社科联按规定办理相关聘用手续。
附：《南通市社科联公开选聘事业人员报名表》

南通市哲学社会科学界联合会

2011年1月5日
南通市社科联公开选聘事业人员报名表

	姓  名

	性 别

	出生年月
（   岁）

	照   片

	民  族

	籍  贯

	出生地

	入党
时间

	参加工
作时间

	健康状况

	专业技
术职务

	熟悉专业
有何专长

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校系及专业

	现 任 职 务

	简
历

	奖惩
情况

	报刊   发 表
文章目 录

	年度
考核

结果
	年度
	考核
结果
	年度
	考核
结果
	年度
	考核
结果
	年度

	职称
情况
	获得职称
	何时获得
	获得职称
	何时获得

	家
庭

主

要

成

员

及

重

要

社

会

关

系
	称 谓
	姓  名
	出生
年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	其它信息
	身份证号码

	家庭住址

	单位电话
	住宅电话
	手机号码

                                       填表日期：2011年   月   日